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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
17-12-2017 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Junioren 1

1. Simone Brakman Scheldestroom 200600274 1:51.18 1:50.77
50m: 53.05 100m: 1:50.77

2. Amélie den Dekker Scheldestroom 200602092 NT 2:04.16
50m: 59.45 100m: 2:04.16

3. Anne Beyersbergen Scheldestroom 200603694 2:12.69 2:11.52
50m: 1:00.60 100m: 2:11.52

4. Charlotte de Zwart Scheldestroom 200603540 2:26.84 2:15.51
50m: 1:02.76 100m: 2:15.51

5. Tara den Besten Scheldestroom 200604216 NT 2:24.77
50m: 1:06.46 55m: 100m: 2:24.77

DIS Roos Vermeire Scheldestroom 200603696 2:04.70
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50MTR 58,88  100MTR 2,06,81

Junioren 2 en 3

1. Romy Heppener Scheldestroom 200403826 1:28.74 1:30.11
50m: 42.94 100m: 1:30.11

2. Annelon Marsman De Honte 200403864 1:32.46 1:34.04
50m: 43.85 100m: 1:34.04

3. Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht 200503632 1:40.46 1:37.35
50m: 46.88 100m: 1:37.35

4. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 200500934 1:36.16 1:37.67
50m: 46.26 100m: 1:37.67

5. Esmee van den Hout Scheldestroom 200503696 1:41.69 1:38.66
50m: 46.69 100m: 1:38.66

6. Maud Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200501894 1:38.21 1:39.79
50m: 47.40 100m: 1:39.79

7. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 200402052 1:43.14 1:41.73
50m: 47.59 100m: 1:41.73

8. Marcha de Meijer Scheldestroom 200400828 1:40.89 1:45.20
50m: 49.92 100m: 1:45.20

9. Isabeau van Bellegem Scheldestroom 200500950 1:46.13 1:46.12
50m: 49.96 100m: 1:46.12

10. Danique Brakman Scheldestroom 200400826 1:48.43 1:46.93
50m: 50.00 100m: 1:46.93

11. Juul van Hanegem Scheldestroom 200504748 1:47.72 1:48.26
50m: 49.59 100m: 1:48.26

12. Taliyah Fermont Scheldestroom 200501960 1:52.12 1:49.18
50m: 52.20 100m: 1:49.18

13. Leanne van den Bunder Scheldestroom 200501764 1:56.14 1:56.67
50m: 56.58 100m: 1:56.67

14. Anouk d'Hooghe De Honte 200500958 2:08.66 1:56.79
50m: 54.88 100m: 1:56.79

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren
17-12-2017 - 13:41 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Junioren 1 en 2

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 200401075 1:21.71 1:24.37
2. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 200500703 NT 1:26.19

50m: 100m: 1:26.19

3. Colin Dekkers Scheldestroom 200401395 1:36.37 1:30.78
4. Vincent Roelans Scheldestroom 200502351 1:49.47 1:44.35
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Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag

Junioren 3 en 4

1. Dylan Fermont Scheldestroom 200203311 1:18.63 1:16.69
2. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 200302121 1:20.23 1:18.37
3. Joёl Dekkers Scheldestroom 200204259 1:19.64 1:18.77

DIS Davey Aers Scheldestroom 200304403 1:54.88
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 100MTR 1,40,37

AFGEM Killian Frijand Zwemclub Koewacht 200302879 1:26.00
AFGEM Stijn de Rechter Zwemclub Koewacht 200202989 1:08.47
AFGEM Aaron van Waes Zwemclub Koewacht 200302191 1:27.52

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
17-12-2017 - 13:46 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 200900158 NT 2:01.38
50m: 58.97 100m: 2:01.38

2. Jenna Bogaert Zwemclub Koewacht 200900156 NT 2:10.68
50m: 1:02.76 100m: 2:10.68

3. Marit van Hulle Scheldestroom 201000096 NT 2:10.84
50m: 1:02.28 100m: 2:10.84

4. Dewi Quist Scheldestroom 200901556 NT 2:17.15
50m: 1:03.37 100m: 2:17.15

DIS Noor Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200900250 NT
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50MTR 1,04,03  100MTR 2,13,25

AFGEM Lotte Salomé Scheldestroom 200900272 2:14.79

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
17-12-2017 - 13:49 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Karsten Roelans Scheldestroom 200800483 1:05.98 53.27
2. Jelte van der Kraaij De Honte 200800175 NT 54.32
3. Mike de Jonge Scheldestroom 200900395 NT 59.90
4. Matthijs Vinke Scheldestroom 200900105 NT 1:00.89

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
17-12-2017 - 13:51 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Sophie Vinjé Scheldestroom 200801534 NT 4:08.44
50m: 1:01.44 100m: 150m: 200m: 4:08.44

DIS Joёlle Nobus Scheldestroom 200800334 NT
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 50MTR 1,04,51 200MTR 4,

12,15

DIS Sammy Stokkerman Scheldestroom 200801842 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50MTR 1,09,13  200MTR 4,37,55

DIS Evelien van Voren Scheldestroom 200800762 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50MTR 1,18,81  200MTR 4,55,10

DIS Charlaine Marsman De Honte 200800900 NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., 50MTR 57,10  200MTR 4,15,

61
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
17-12-2017 - 13:54 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Pieter de Jonge Scheldestroom 200701899 42.85 38.40
2. Max Verschueren Zwemclub Koewacht 200701001 41.44 39.49
3. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht 200700311 37.92 40.29
4. Sem van Hulle Scheldestroom 200700339 45.51 42.21
5. Thaylen Groosman Scheldestroom 200702119 1:08.54 1:07.32

BM Lars den Besten Scheldestroom 200901061 NT 1:07.15
BM Kynan Groosman Scheldestroom 200801279 1:11.40 1:10.59

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
17-12-2017 - 13:58 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Junioren 1

1. Simone Brakman Scheldestroom 200600274 50.93 53.99
2. Charlotte de Zwart Scheldestroom 200603540 NT 54.90
3. Roos Vermeire Scheldestroom 200603696 1:02.07 1:03.02
4. Tara den Besten Scheldestroom 200604216 NT 1:03.28
5. Anne Beyersbergen Scheldestroom 200603694 1:18.58 1:04.62

DIS Amélie den Dekker Scheldestroom 200602092 1:40.53
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 50 MTR 1,39,90

Junioren 2 en 3

1. Romy Heppener Scheldestroom 200403826 34.16 35.15
2. Maud Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200501894 39.96 40.25
3. Marcha de Meijer Scheldestroom 200400828 41.92 40.49
4. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 200402052 41.89 40.50
5. Annelon Marsman De Honte 200403864 38.79 41.00
6. Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht 200503632 45.79 43.19
7. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 200500934 43.58 44.62
8. Esmee van den Hout Scheldestroom 200503696 44.64 45.20
9. Danique Brakman Scheldestroom 200400826 48.32 46.70

10. Isabeau van Bellegem Scheldestroom 200500950 44.72 47.23
11. Taliyah Fermont Scheldestroom 200501960 51.88 50.87
12. Anouk d'Hooghe De Honte 200500958 48.47 50.90
13. Juul van Hanegem Scheldestroom 200504748 48.42 53.87
DIS Leanne van den Bunder Scheldestroom 200501764 1:03.37

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50MTR 1,00,29

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren
17-12-2017 - 14:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Junioren 1 en 2

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 200401075 1:28.34 1:31.46
50m: 42.82 100m: 1:31.46

2. Colin Dekkers Scheldestroom 200401395 1:42.69 1:38.82
50m: 48.04 100m: 1:38.82

3. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 200500703 1:42.47 1:41.20
50m: 48.09 100m: 1:41.20

DIS Vincent Roelans Scheldestroom 200502351 2:04.00
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50MTR 57,43  100MTR 59,00
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Dylan Fermont Scheldestroom 200203311 1:24.79 1:27.43
50m: 42.11 100m: 1:27.43

2. Joёl Dekkers Scheldestroom 200204259 1:30.51 1:30.90
50m: 42.98 100m: 1:30.90

3. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 200302121 1:32.37 1:37.99
50m: 44.82 100m: 1:37.99

4. Davey Aers Scheldestroom 200304403 1:41.90 1:40.66
50m: 49.06 100m: 1:40.66

AFGEM Killian Frijand Zwemclub Koewacht 200302879 1:38.02
AFGEM Stijn de Rechter Zwemclub Koewacht 200202989 1:22.83
AFGEM Aaron van Waes Zwemclub Koewacht 200302191 NT

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
17-12-2017 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Marit Wauters Zwemclub Koewacht 200700212 1:21.16 1:20.70
50m: 38.62 100m: 1:20.70

2. Wies Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200700234 1:32.69 1:28.81
50m: 41.98 100m: 1:28.81

3. Noa Quist Scheldestroom 200701712 1:34.83 1:30.87
50m: 41.98 100m: 1:30.87

4. Merel de Hamer Scheldestroom 200700894 NT 1:39.38
50m: 45.25 100m: 1:39.38

5. Tessa Walhout Zwemclub Koewacht 200701240 1:43.73 1:40.48
50m: 45.56 100m: 1:40.48

6. Maud Ghijs Scheldestroom 200702270 1:39.75 1:45.57
50m: 48.26 100m: 1:45.57

7. Carmen Dekker Scheldestroom 200701474 1:59.23 1:53.27
50m: 50.66 100m: 1:53.27

8. Quinty Melsen Scheldestroom 200702648 NT 2:35.97
50m: 1:09.96 100m: 2:35.97

DIS Naomi Vink De Honte 200701258 1:33.90
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50MYT 42,82  100MTR1,33,00

AFGEM Anne Salomé Scheldestroom 200700008 1:26.18

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
17-12-2017 - 14:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Jens van der Kraaij De Honte 200601051 NT 1:39.52
50m: 44.94 100m: 1:39.52

2. Sem de Ridder Zwemclub Koewacht 200600631 NT 1:50.95
50m: 51.98 100m: 1:50.95

3. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 200600043 NT 1:51.81
50m: 50.56 100m: 1:51.81

4. Stijn Vergouwe Scheldestroom 200601437 NT 2:03.68
50m: 55.34 100m: 2:03.68

DIS Casper van der Zwan Zwemclub Koewacht 200600645 NT
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 50MTR 57,22  100MTR 2,07,

48

AFGEM Matthijs van Liere Scheldestroom 200602945 NT
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
17-12-2017 - 14:17 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Noor Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200900250 NT 51.27
2. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 200900158 NT 58.14

DIS Marit van Hulle Scheldestroom 201000096 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50MTR 1,09,21

AFGEM Lotte Salomé Scheldestroom 200900272 NT

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
17-12-2017 - 14:19 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Karsten Roelans Scheldestroom 200800483 2:09.16 1:56.50
50m: 57.36 100m: 1:56.50

2. Matthijs Vinke Scheldestroom 200900105 2:04.54 2:01.93
50m: 59.23 100m: 2:01.93

3. Kynan Groosman Scheldestroom 200801279 NT 2:27.23
50m: 1:07.28 100m: 2:27.23

4. Lars den Besten Scheldestroom 200901061 NT 2:34.47
50m: 1:11.32 100m: 2:34.47

DIS Mike de Jonge Scheldestroom 200900395 2:36.14
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50MTR 1,01,29  100MTR 2,07,35

DIS Jelte van der Kraaij De Honte 200800175 NT
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt), 50MTR 59,75  100MTR 2,09,43

AFGEM Matthieu Balduck Zwemclub Koewacht 200900385 NT
AFGEM Nathan van Waes Zwemclub Koewacht 200800453 NT

BM Thaylen Groosman Scheldestroom 200702119 NT 2:13.34
50m: 1:03.47 100m: 2:13.34

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
17-12-2017 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Junioren 1

1. Simone Brakman Scheldestroom 200600274 1:53.84 1:50.86
2. Charlotte de Zwart Scheldestroom 200603540 NT 1:58.37
3. Roos Vermeire Scheldestroom 200603696 NT 2:01.36
4. Tara den Besten Scheldestroom 200604216 NT 2:06.29
5. Anne Beyersbergen Scheldestroom 200603694 NT 2:13.08
6. Amélie den Dekker Scheldestroom 200602092 NT 2:21.68

Junioren 2 en 3

1. Romy Heppener Scheldestroom 200403826 1:16.02 1:18.41
2. Annelon Marsman De Honte 200403864 1:23.30 1:25.91
3. Maud Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200501894 1:27.88 1:28.11
4. Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht 200503632 1:32.72 1:30.41
5. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 200402052 1:29.44 1:30.98
6. Marcha de Meijer Scheldestroom 200400828 1:30.59 1:32.77 FJ 1
7. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 200500934 1:32.06 1:32.77 FJ 2
8. Esmee van den Hout Scheldestroom 200503696 1:35.16 1:33.99
9. Isabeau van Bellegem Scheldestroom 200500950 1:34.80 1:37.26

10. Danique Brakman Scheldestroom 200400826 1:35.47 1:40.08
11. Juul van Hanegem Scheldestroom 200504748 NT 1:46.53
12. Taliyah Fermont Scheldestroom 200501960 1:44.55 1:49.63
13. Anouk d'Hooghe De Honte 200500958 1:45.54 1:49.69
14. Leanne van den Bunder Scheldestroom 200501764 2:02.42 2:01.50
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
17-12-2017 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Junioren 1 en 2

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 200401075 40.58 42.31
2. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 200500703 42.13 43.64
3. Colin Dekkers Scheldestroom 200401395 45.38 44.28
4. Vincent Roelans Scheldestroom 200502351 52.68 54.00

Junioren 3 en 4

1. Joёl Dekkers Scheldestroom 200204259 35.44 35.00
2. Dylan Fermont Scheldestroom 200203311 36.21 35.45
3. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 200302121 35.42 37.11
4. Davey Aers Scheldestroom 200304403 56.60 51.85

AFGEM Killian Frijand Zwemclub Koewacht 200302879 36.57
AFGEM Stijn de Rechter Zwemclub Koewacht 200202989 28.63
AFGEM Aaron van Waes Zwemclub Koewacht 200302191 40.66

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
17-12-2017 - 14:53 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Charlaine Marsman De Honte 200800900 43.72 43.67
2. Luca Verbruggen Zwemclub Koewacht 200800716 47.26 46.30
3. Sophie Vinjé Scheldestroom 200801534 50.86 50.45
4. Joёlle Nobus Scheldestroom 200800334 54.90 51.75
5. Sammy Stokkerman Scheldestroom 200801842 58.00 53.05
6. Evelien van Voren Scheldestroom 200800762 54.16 54.23

BM Dewi Quist Scheldestroom 200901556 NT 1:07.93

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
17-12-2017 - 14:57 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht 200700311 NT 3:40.88
50m: 57.53 100m: 150m: 200m: 3:40.88

2. Max Verschueren Zwemclub Koewacht 200701001 NT 3:42.95
DIS Sem van Hulle Scheldestroom 200700339 NT

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 200M 3,52,29

DIS Pieter de Jonge Scheldestroom 200701899 NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 50M 0,53,17 200M 3,37,71

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
17-12-2017 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Marit Wauters Zwemclub Koewacht 200700212 NT 1:46.62
50m: 48.72 100m: 1:46.62

2. Wies Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 200700234 NT 1:56.29
50m: 53.83 100m: 1:56.29

3. Naomi Vink De Honte 200701258 NT 1:56.39
50m: 52.63 100m: 1:56.39

4. Noa Quist Scheldestroom 200701712 NT 1:57.86
50m: 54.61 100m: 1:57.86

5. Merel de Hamer Scheldestroom 200700894 NT 2:00.43
50m: 53.92 100m: 2:00.43

6. Maud Ghijs Scheldestroom 200702270 NT 2:15.10
50m: 1:01.58 100m: 2:15.10
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, Minioren 5

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

DIS Carmen Dekker Scheldestroom 200701474 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50M 1,08,44 100M 2,40,33

DIS Quinty Melsen Scheldestroom 200702648 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50M 1,36,54 100M 3,41,02

AFGEM Anne Salomé Scheldestroom 200700008 NT

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
17-12-2017 - 15:03 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Sem de Ridder Zwemclub Koewacht 200600631 NT 6:17.41
50m: 43.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.06 200m: 3:07.97 300m: 400m: 6:17.41

2. Jens van der Kraaij De Honte 200601051 6:46.97 6:18.75
50m: 41.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.06 200m: 3:09.37 300m: 400m: 6:18.75

3. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 200600043 6:52.61 6:34.41
50m: 43.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.11 200m: 3:13.20 300m: 400m: 6:34.41

4. Stijn Vergouwe Scheldestroom 200601437 6:43.66 6:48.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.93 200m: 3:16.29 300m: 400m: 6:48.86

5. Casper van der Zwan Zwemclub Koewacht 200600645 6:53.57 7:02.59
50m: 43.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.16 200m: 3:19.10 300m: 400m: 7:02.59

AFGEM Matthijs van Liere Scheldestroom 200602945 7:36.03

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
17-12-2017 - 15:12 Resultaten

Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA


